5.PIELIKUMS

Lubanas novada domes 29.01.2020.

saisto$ajiem noteikumiem Nr.1

“Par pasvaldibas budzetu 2020.gadam”

Degvielas patérina un mobilo sakaru pakalpojumu limiti 2020.gadam

Domei un administracijai:

domes priekssedétajam (notikusi automasinas maina)

domes priekssedetaja vietnieks
izpilddirektoram
attistibas dalas vaditajam
laikraksta redaktoram
Lubanas vidusskolai:
direktoram
Pirmsskolas izglitibas iestadei ,, Ritkisi”
nekustama ipaSuma parvaldniekam
Meiranu Tautas namam
tautas nama vaditajam
Lubanas Kultiras namam
direktoram
Meiranu Kalpaka pamatskolai
direktoram
majas parvaldnieks
Socialajam dienestam
direktoram
direktora vietniekam
majas parvaldniekam
socialajiem darbiniekiem
Lubanas makslas skolai
direktoram

Degviela (litri gada)

2020.9.
limits

3670
1800
85
900
665
220
150
150
300
200
420
130
170
170
680
400
220
2 250
800
160
500
550
100
100

2019.gada izpilde

1 907,66
1 114,46
16,64
471,07
221,15
84,34
113,49
113,49
96,03
96,03

0

0
84,45
84,45
137,07
33,62
103,45
1 343,05
480,84
74,01
605,04
183,16
18,90
18,90

Mobilo sakaru pakalpojumi (ieskaitot aboneSanas maksu) nemot vera konkréta amata

darba specifiku (euro):

Domes priekssedetajam

Izpilddirektoram

Attistibas dalas vaditajam

Ipasuma apsaimniekoSanas specialistam

Eku un apsaimniekojamas teritorijas parzinis
Vides dizaina specialistam

Laikraksta redaktoram

Barintiesas priekSsédetajam

Sabiedrisko attiecibu specialistam

Meiranu Kalpaka pamatskolas direktoram
Lubanas Kulttiras nama direktoram

Kulttras darba specialistam

Izglitibas darba specialists

Jaunatnes lietu specialistam

Sporta pasakumu organizatoram

Meiranu Tautas nama vaditajam

Lubanas Makslas skolas direktoram
Pirmsskolas izglitibas iestades ,,Rikisi” vaditajam
Sociala dienesta direktoram

Socialajiem darbiniekiem

Sociala dienesta nekustama Tpasuma parvaldniekam

Lubanas novada domes priekSsedétajs

17,76 ménesi
16,55
13,50
16,55
13,50
13,50
13,50
13,50
13,50
13,50
13,50
16,55
13,50
13,50
13,50
13,50
13,50
13,50
13,50
13,50
10,00
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